
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을체육산업과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 새마을체육산업과

새마을체육산업과 37,926,770 37,416,787 509,983

국 31,465 31,465 0

기 1,933,928 1,933,928 0

특 400,000 400,000 0

도 1,047,798 997,798 50,000

시 34,513,579 34,053,596 459,983

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 1,935,355 1,805,355 130,000

지역주민숙원사업 1,935,355 1,805,355 130,000

복지회관 관리 130,000 0 130,000

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

01 시설비 130,000 0 130,000

○죽장 면민복지회관 보수 공사

100,000 0 100,000

○신광 면민복지회관 보수 공사

30,000 0 30,000

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

체육산업육성(문화및관광/체육) 28,033,242 27,653,259 379,983

기 1,933,928 1,933,928 0

특 400,000 400,000 0

도 727,074 677,074 50,000

시 24,972,240 24,642,257 329,983

생활체육진흥 1,730,480 1,720,480 10,000

기 368,488 368,488 0

도 86,074 76,074 10,000

시 1,275,918 1,275,918 0

신광면민 친선축구대회 지원 26,240 16,240 10,000

도 10,000 0 10,000

시 16,240 16,240 0

307 민간이전 26,240 16,240 10,000

도 10,000 0 10,000

시 16,240 16,240 0

04 민간행사사업보조 26,240 16,240 10,000

○제65회 신광면민 친선축구대회(45조)

26,240 16,240 10,000경정 26,240,000원

도 10,000 0 10,000

시 16,240 16,240 0

국내외 스포츠 교류 1,582,280 1,542,280 40,000

도 131,000 91,000 40,000

시 1,451,280 1,451,280 0

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 42,200 32,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

307 민간이전 42,200 32,200 10,000

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

04 민간행사사업보조 42,200 32,200 10,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회(45조) 42,200 32,200 10,000경정 42,200,000원

도 10,000 0 10,000

시 32,200 32,200 0

전국정구대회 지원 19,800 9,800 10,000

도 10,000 0 10,000

시 9,800 9,800 0

307 민간이전 19,800 9,800 10,000

도 10,000 0 10,000

시 9,800 9,800 0

04 민간행사사업보조 19,800 9,800 10,000

○전국 정구대회(45조) 19,800 9,800 10,000경정 19,800,000원

도 10,000 0 10,000

시 9,800 9,800 0

포항불빛축제기념 전국 우수클럽 초청 족구대회 44,000 24,000 20,000

도 20,000 0 20,000

시 24,000 24,000 0

307 민간이전 44,000 24,000 20,000

도 20,000 0 20,000

시 24,000 24,000 0

04 민간행사사업보조 44,000 24,000 20,000

○2016 포항 불빛축제기념 전국우수클럽초청 족

구대회(45조) 44,000 24,000 20,000경정 44,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 24,000 24,000 0

체육시설 조성 및 관리 17,593,722 17,263,739 329,983

기 1,565,440 1,565,440 0

특 400,000 400,000 0

도 70,000 70,000 0

시 15,558,282 15,228,299 329,983

공공체육시설 확충 4,043,234 3,727,651 315,583

특 400,000 400,000 0

시 3,643,234 3,327,651 315,583

401 시설비및부대비 3,901,500 3,585,917 315,583

특 400,000 400,000 0

시 3,501,500 3,185,917 315,583

01 시설비 3,892,000 3,578,000 314,000

○동해면 테니스장 조명등 교체공사

30,000 0 30,000

○오천읍민 풋살구장 조명등 교체공사

45,000 0 45,000

○뱃머리 체육시설 진입로 포장공사

100,000 0 100,000

○해도동 풋살경기장 휀스 보수

9,000 0 9,000

○흥해읍 게이트볼장 설치공사

70,000 0 70,000

30,000,000원*1식

45,000,000원*1식

100,000,000원*1식

9,000,000원*1식

70,000,000원*1식
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청하 소동, 신흥리 체육시설 설치

20,000 0 20,000

○포항야구장 파울폴대 보수공사

40,000 0 40,000

20,000,000원*1식

40,000,000원*1식

03 시설부대비 9,500 7,917 1,583

○공공체육시설 확충 시설부대비

1,583 0 1,583314,000,000원*0.72/100*70%<절감>

체육시설 유지관리 182,506 168,106 14,400

201 일반운영비 58,812 44,412 14,400

02 공공운영비 52,252 37,852 14,400

○1.공공요금및제세 49,020 34,620 14,400

-상하수도 사용료 4,800 2,400 2,400

-포은체육관 전기요금 36,000 24,000 12,000
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